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ESTABILIZADORES DE TENSION ELECTROMECANICOS

SIRIUS 6000-10

Tipo

Variacion tension de entrada
Potencia nominal

Rango tensién de entrada
Corriente de entrada maxima
Tension de salida

Corriente de salida nominal
Rendimiento

Velocidad de regolacion
Dimensiones LxPxH

Peso

Caracteristicas estandar
Estabilizacién de la tension
Tension de salida seleccionable
Frecuencia

Precision de la tension de salida
Variacion de carga admisible
Desequilibrio de carga admisible 100
Enfriamiento

Temperatura ambiente
Temperatura de almacenamiento
Maxima humedad relativa
Sobrecarga admisible

Distorsion arménica

Color

Grado de proteccion
Instrumentos

Instalacion

Sistema de comunicacion

Proteccion contra la sobretension

Accesorios estandar opcionales

BY ORTEA NEXT

6000-10
10 %
6000 kVA
360-440 V
9623 A
400V
8661 A

>98 %
54 ms/V Imagen solo con fines ilustrativos.
4200x2000x2400mm

10000 kg

Control independiente por fases

400-440-460-480V / 208V-220V

50Hz £5% 0 60Hz +5%

+0,5%

Hasta el 100%

100 %

Ventilacién natural (por encima de los 35°C asistida con ventilador)
-25/+45°C

-25/+60°C

<95% (sin condensacion)

200% 2min.

No introducida

RAL 7035

IP 21

Pantalla tactil de 10"(multi lengua) con control remoto a través de VNC
Interior

Ethernet / USB / MODBUS / Ortea XCloud

Supresores de picos clase | en la entrada
Supresores de picos clase Il en la salida

Sistema de retorno de la tension optimal tramite supercondensadores en caso de black-out

(apagon)
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